CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Constituição e Justiça e de Cidadania - CCJC

Requerimento Nº     /2015
(do Sr. João Campos)

Requer a inclusão do convidado
com base no Requerimento n.º
43/2015 de autoria do dep. Capitão
Augusto.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a inclusão do Dr. JOAQUIM CLÁUDIO
FIGUEIREDO MESQUITA Secretário de Segurança Pública do Estado de
Goiás, para participar da audiência pública (Req. 43/2015) para discussão
sobre a Proposta de Emenda à Constituição n.º 149/2007, que Acrescenta § 3º
ao art. 143 da Constituição, para estabelecer reserva de vagas para licenciados
do serviço militar inicial nas polícias militares.

Sala das Sessões,  de       de 2015.

JOÃO CAMPOS

Deputado Federal